

## روحانی سه‌شنبه به مجلس می‌رود

**فارس:** سخنگوی هیأت رئیسه مجلس با بیان اینکه جلسات رأی اعتماد به کابینه پیشنهادی به صورت زنده و مستقیم از شبکه خبر پخش می‌شود، گفت: رئیس‌جمهور روز سه‌شنبه ۲۴ مرداد برای دفاع از کابینه پیشنهادی‌اش به مجلس می‌آید. به‌روز نعمتی با اشاره به آغاز بررسی صلاحیت کابینه پیشنهادی رئیس‌جمهور برای دولت دوازدهم، اظهار داشت: حسن روحانی رئیس‌جمهور روز سه‌شنبه این هفته ۲۴ مردادماه برای دفاع از کابینه پیشنهادی‌اش در صحن علنی مجلس شورای اسلامی حضور می‌یابد. وی افزود: رئیس‌جمهور ۲،۵ ساعت فرصت دارد برنامه‌ها و خط مشی دولت دوازدهم را برای وکلای ملت تشریح و از کابینه پیشنهادی‌اش دفاع کند.

## بطحائی از مناسبت ترین گزینه های وزارت است

وزیر آموزش و پرورش دولت اصلاحات گفت: گزینه پیشنهادی وزارت علوم جز مناسبت ترین چهره های کابینه دولت دوازدهم خواهد بود. به گزارش همبستگی، مرتضی حاجی در ارزیابی وزرای پیشنهادی حسن روحانی برای کابینه دولت دوازدهم، گمان می‌کند که اگر یک نگاه تحولگرا را اعمال کنیم، از این اسامی که در این چند وقت مطرح شده‌اند، آقای بطحایی جزو مناسبترین هاست. او تصریح کرد: آقای بطحایی هم به لحاظ این که جرات و جسارت تحولگرایی داشته باشد، هم به لحاظ شناختی که باید مبنای تصمیم‌گیری در دست باشد، قطعا آقای بطحایی از نیروهای خوب و شایسته برای این کار است.

## دستور برای ساخت راکتورهای تحقیقاتی

**تسنیم:** معاون اول رئیس‌جمهور اعلام کرد: شرکت مادر تخصصی تولید و توسعه انرژی اتمی ایران موظف به طراحی، ساخت و بهره‌برداری از راکتورهای تحقیقاتی است. اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در نامه‌ای به علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی مصوبه اخیر هیئت دولت در اصلاح اساسنامه شرکت مادر تخصصی تولید و توسعه انرژی اتمی ایران را برای اجرا ابلاغ کرد.

## هدملی دولت و مجلس به رفع مشکلات مردم می‌انجامد

**ابرنا:** وزیر پیشنهادی اطلاعات دولت دوازدهم تا تأکید بر حفظ امنیت پایدار مردم، برادری و همدلی بیسن دولت و مجلس و سایر قوا به رفع مشکلات مردم و پیشرفت کشور منتهی خواهد شد. سید محمود علوی با اشاره به برگزاری جلسه با فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی گفت: جلسات خوب و صمیمانه با نمایندگان مجلس داشتم که تلاش شد به دغدغه‌های آنها پاسخ لازم داده شود. اضافه می‌شود پاسخ‌ها متقاعدکننده بوده، زیرا سوالات تنها شش‌پایه بود که با شفافیت کامل پاسخ داده شد. وزیر پیشنهادی اطلاعات دولت دوازدهم ادامه داد: وزارت اطلاعات در دولت جدید، برای جامعه خود و نیروهای درون نظام و شهروندان آسیایش، آرامش، امنیت و تعبیه بسترهای رشد اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، رسانه‌ای، علمی، انرژی و تربیتی را در اولویت کار قرار خواهد داد. از سوی دیگر کوچکترین بستری برای اقدامات ضدامنیتی دشمنان فراهم نخواهد شد؛ همانگونه که تاکنون از آنها جلوگیری شده است. لذا امیدواریم امنیت را به صورت پایدار برای مردم حفظ کنیم.

## توضیح درباره رأی گیری بعد از ساعت ۱۲ شب در انتخابات ۹۶

**فارس:** وزیر پیشنهادی کشور در مجمع نمایندگان خراسان توضیحاتی را درباره مباحث انتخاباتی و رأی‌گیری مطرح کرد. عبدالرضا رحمانی‌فلسلی در خصوص اینکه گفته می‌شود در انتخابات سال جاری ۴ میلیون رأی از دست دادیم، گفت: واقعا اینکه نوبه‌آمیز است. اگر ۴ میلیون نفر رأی نداده باشند و یک میلیون نفر از این تعداد در تهران باشد، باید همان شب انتخابات در تهران هزار کیلومتر صف تشکیل می‌شد. وی یادآور شد: اشکال انتخابات سال جاری این بود که از ساعت ۱۲ به بعد شورای نگهبان ایستاد و گفت بعد از ۱۲ شب رأی‌گیری نمی‌کنیم و به نیروی انتظامی دستور دادند تا اماکن رأی‌گیری را ببندند و به نیروهای خود نیز دستور دادند تا محل اخذ رأی را ترک کنند. روحانی فلسلی با بیان اینکه در این شرایط اگر ما یک رأی می‌گرفتیم در سیستم ثبت می‌شد، امکان داشت کل صندوق باطل شود، اظهار داشت: من برای اینکه کل صندوق‌ها، اجزای آنها، مانع از ادامه رأی‌گیری بشدم، ضمناً قانون هم می‌گوید فقط در روز جمعه و تا ساعت ۱۲ می‌توان انتخابات را برگزار کرد.

## سیاست

## به کار گیری وزرای قبلی نقطه مثبت کابینه است

عضو هیات مؤسس حزب کارگزاران اعلام کرد: وزرای قبلی که در کابینه جدید معرفی شده‌اند نقطه مثبت کابینه و وزرای اقتصاد و صنعت نقطه منفی کابینه پیشنهادی حسن روحانی است.

محمد هاشمی، عضو سابق حزب کارگزاران اسلامی و فعال سیاسی اصلاح طلب درباره نقاط ضعف و مثبت کابینه پیشنهادی رییس‌جمهور به خبر آنلاین گفت: اکثر قریب به اتفاق افرادی که برای کابینه انتخاب شده‌اند از کابینه قبلی هستند بنابراین اگر بخواهیم درباره روابط بین الملل و

سیاست خارجی و سیاست داخلی از زیبایی داشته باشیم باید بگوییم که در مسائلی که حساسیت وجود دارد وزرای قبلی به کار برده شده‌اند و انتخاب دوباره آن‌ها بیانگر این است که در مجموع از عملکرد آن‌ها راضی بوده‌اند.

وی افزود: با توجه به عملکرد مثبت آن‌ها به نظر می‌رسد آن‌ها می‌توانند با تکیه بر تجربه هایشان مشکلات را بهتر برطرف کنند. به کار گیری دوباره این افراد با تجربه در کابینه جدید به نظر من هم نقطه مثبتی برای کابینه است. این چهره سیاسی ادامه داد: در بعضی از وزارتخانه‌ها

### محمد قمی در گفت و گو با همبستگی:

# رای اعتماد این دوره با مجلس نهم متفاوت است

گفت که کدامیک از وزرای پیشنهادی به دولت راه پیدا خواهند کرد و در کدام وزارتخانه‌ها، آقای روحانی مجدداً مجاب به معرفی وزیر پیشنهادی است. خوشبختانه تاکنون حاشیه‌ای در خلال بررسی صلاحیت‌ها وجود نداشته است و تنها مساله ای که الان باعث شده تا حضور وزرای پیشنهادی در مجلس به شدت افزایش پیدا کند مربوط به آن است که آقای روحانی کابینه پیشنهادی خود را روز سه شنبه معرفی کردند و از آنجایی که مجلس روزهای پنج شنبه و جمعه تعطیل بود باعث شد تا قریب نیمی از بررسی کارنامه و برنامه وزرای پیشنهادی کم باشد و از این بابت در روزهای آتی برنامه نمایندگان برای بررسی کارنامه وزرای پیشنهادی به شدت فشرده‌باشد.

### آیا تمام اعضای کابینه رای اعتماد خواهند گرفت؟

به هر حال در مجموعه‌ای به گستردگی مجلس شورای اسلامی بدیهی است که نظرات مختلفی از موافق تا مخالف در قبال دولت و کابینه پیشنهادی

وجود خواهد گرفت؟ و مشخص رییس‌جمهوری در تحقق وعده‌های انتخاباتی و رفع مطالبات مردمی باشد. **روند جلسات بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی به چه شکلی دنبال می‌شود؟**

در حال حاضر جلسات و نشست‌ها با مسئولان دولتی و وزرای پیشنهادی به صورت فشرده و متعدد در کمیسیون‌ها و فراکسیون‌های مختلف مجلس شورای اسلامی ادامه دارد. در این جلسات عموماً حول مشکلات و مطالبات مردم در عرصه‌های تخصصی و مربوطه با وزیر پیشنهادی بحث می‌شود و وزیر مربوطه به نمایندگان ضمن ارائه برنامه‌های پیشنهادی خود برای تصدی وزارتخانه طی چهار سال آینده، پاسخ خواهد داد که برای رفع مشکلات کشور چه راهکارهایی و برنامه‌هایی در نظر خواهد داشت. از طرف دیگر نمایندگان مترصد آن هستند تا با بررسی سوابق مدیریتی و اجرایی وزرای پیشنهادی صلاحیت ایشان را برای تصدی وزارتخانه بررسی کنند

### فکر می‌کنید موضع مجلس نسبت به کابینه پیشنهادی چگونه‌باشد؟

من فکر می‌کنم که شرایط خوبی در مجلس حاکم است. از این نظر که موضوعات در چارچوب‌های تخصصی و مربوطه به دور از حواشی و جنجال‌ها دنبال می‌شود و از این بابت می‌توان امیدوار بود که در چهار سال آینده شرایط خوبی در عرصه‌های مختلف دولت نظارت کنند. من فکر می‌کنم که این فضا بین دولت دوازدهم و مجلس دهم فراهم است و این می‌تواند امتیاز مهمی برای مسئولان دولتی

### فکر می‌کنید موضع مجلس نسبت به کابینه پیشنهادی چگونه‌باشد؟

من فکر می‌کنم که شرایط خوبی در مجلس حاکم است. از این نظر که موضوعات در چارچوب‌های تخصصی و مربوطه به دور از حواشی و جنجال‌ها دنبال می‌شود و از این بابت می‌توان امیدوار بود که در چهار سال آینده شرایط خوبی در عرصه‌های مختلف کشور حاکم باشد. البته در این میان به‌شدت بحث‌ها با جدیت دنبال می‌شود و از لحاظ نمی‌توان

## امیر روز خوش اعلام کرد: قابلیت درگیری دریایی و زمینی جنگنده‌های تازه ارتش



فرمانده پایگاه هوایی شهید بابایی از آزمایش موفق موشک‌ها و تسلیحات جدید روی جنگنده F-۷F خبر داد و اعلام کرد بمب‌های مختلفی در حال آزمایش است. به گزارش فارس، امیر خلیان مسعود روز خوش فرمانده پایگاه هوایی شهید بابایی اصفهان دستاوردهای جدید نیروی هوایی ارتش را اعلام کرد. فرمانده پایگاه هوایی شهید بابایی با بیان این مطلب، اظهار داشت: قابلیت عملیات رزمی با هواپیماهای F-۷F ایجاد شده و مسلسل روی آن نصب و با موفقیت آزمایش شده است. روز خوش با بیان اینکه کاهش حجم و رقومی کردن شبیه‌سازهای F-۱۴ انجام گرفته است، گفت: جنگنده‌های F-۱۴ و F-۴ قابلیت درگیری دریایی دارند. وی همچنین از طرح‌های ساخت هواپیماهای رادار گریز نسل پنجم در وزارت دفاع خبر داد و گفت: قابلیت، رهگیری هواپیماهای رادار گریز نیز در دستور کار است. فرمانده پایگاه هوایی شهید بابایی با بیان اینکه رادارهای F-۱۴ با همکاری دانشگاه‌های کشور ارتقا یافته است، اظهار داشت: تهدیدهای مرزی علاوه بر سامانه‌های پدافندی رادار F-۱۴، رهگیری می‌شوند. روز خوش تأکید کرد: قابلیت عملیات هوا به زمین روی F-۱۴ و بیشتر جنگنده‌ها ایجاد شده است. F-۱۴ هنوز هم می‌تواند نقش مینی اوکس را ایفا کند. فرمانده پایگاه هوایی شهید بابایی همچنین با اشاره به اتفاقات اخیر در اطراف کشورمان و کشورهای همسایه اظهار داشت: در ابتدا اشاره به این نکته ضروری است که ایران با کسی سر جنگ ندارد اما آماده مقابله با هر نوع تهدیدی است و اگر این تهدید از سوی کشورهای منطقه باشد، نیروی هوایی ایران آماده مقابله با این تهدیدها است. فرمانده پایگاه هوایی شهید بابایی با اشاره به توان دفاعی جمهوری اسلامی در خاورمیانه، خاطر نشان کرد: دشمنان این نظام مقدس باید بدانند که در صورت هرگونه حمله احتمالی پاسخ محکم و دندان شکنی از نیروی هوایی ارتش دریافت خواهند کرد. وی افزود: امروزه نیروی هوایی ارتش نیز با توجه به اتفاقات اطراف کشورمان دفاع از عمق را سرلوحه کارش به عنوان یکی از اهداف مدنظر قرار داده و با توجه به برد بلند هواپیماهای کشورمان دفاع در عمق، یکی از بهترین مقوله‌هایی است که می‌تواند توسط نیروی هوایی به انجام برسد زیرا نیروهای سطحی به واسطه مسئولیت‌هایی که دارند نمی‌توانند دفاع در عمق را داشته باشند. روز خوش تأکید کرد: البته ملت ایران باند و آگاه باشد که اگر دشمنان این نظام مقدس می‌توانستند تا امروز کاری علیه کشورمان انجام دهند دریغ نمی‌کردند. وی یکی از ترس‌های دشمنان نظام از عدم حمله به ایران وجود نیروی هوایی ارتش است. روز خوش از آزمایش موفق موشک‌ها و سلاح‌های جدید روی جنگنده F-۷F خبر داد و اعلام کرد بمب‌های مختلفی در حال آزمایش است.



محمد قمی عضو فراکسیون امید در مجلس شورای اسلامی در گفت و گویی با همبستگی به نقد و تحلیل فضای عمومی مجلس در آستانه جلسات رای اعتماد می‌پردازد. او در این خصوص به ما می‌گوید که «عموم نمایندگان بر این نظر هستند که کابینه پیشنهادی دولت دوازدهم در قیاس با کابینه دولت یازدهم تفاوت چشمگیر و محسوس ندارد»؛ انتقادی که ممکن است در روز موعود باعث آن شود که کابینه روحانی از کسب تمامی آرای اعتماد ناکام مانده و تشکیل کابینه دولت دوازدهم به تعویق انداخته شود. اگر چه قمی اعتقاد دارد، هنوز زمان نسبتاً زیادی برای اعتماد باقی مانده است باید دید که آیا وزرای پیشنهادی می‌توانند در قالب جلسات قبل از رای اعتماد نمایندگان را قانع کنند و یا در صحن علنی از خود دفاع کنند یا خیر.

### شما فضای مجلس را در آستانه تشکیل دولت دوازدهم چگونه ارزیابی می‌کنید؟

اول از هر چیز امید همه نمایندگان در این است که با هم‌راهی و همکاری دولت بتوان زمینه و شرایطی را پیش پای دولت قرار داد که بتواند در عرصه‌های مهم داخلی و خارجی به ویژه اقتصاد موفق عمل کند و نمایندگان مجلس به عنوان وکلای مردم و حوزه‌های انتخابیه با پیگیری مطالبات عمومی مردم از جمله اشتغال و معیشت، بر عملکرد و اقدامات مختلف دولت نظارت کنند. من فکر می‌کنم که این فضا بین دولت دوازدهم و مجلس دهم فراهم است و این می‌تواند امتیاز مهمی برای مسئولان دولتی

### خبر

## آیت الله امجد: اگر انسان‌ها به عقل شان رفتار کنند همه چیز درست است



استاد اخلاق و از اساتید حوزه علمیه قم است. کمتر در رسانه‌ها مطرح می‌شود سعی می‌کند خیلی درگیر سیاست نباشد. آخرین باری که آیت‌الله محمود امجد نظر رسانه‌ها را به خود جلب کرد و حرف‌ها و مواضع در محافل خبری مورد توجه قرار گرفت، تصمیمش برای ثبت نام در انتخابات مجلس خبرگان بود که در نهایت او و سید صالح خمینی به علت عدم حضور در آزمون اجتهاد، قلمحیتشان از سوی شورای نگهبان رد شد تا در انتخابات سال ۹۴ جایی نداشته باشد؛ اتفاقی که

البته بعدتر حاشیه‌ای نه از جانب او و نه از جانب سید حسن خمینی به همراه نداشت. به قول خودش «یک قدم بر خویشتن نه/ او در دگر در کوی دوست».

روز گذشته این استاد اخلاق طی مصاحبه‌ای با سایت قرآنی شفقنا به توضیح و تفسیر اخلاق پرداخت و در این باب با طرح این سوال که انسان چگونه می‌تواند رشد و پیشرفت کند، گفت: «انسان باید بندگی کند و نه عبادت، و گر نه عبادت را شیطان هم کرده است. بندگی کند، ببیند وظیفه‌اش چیست، وظیفه من این است که بروم مسجد یا نرم، بروم ان مجلس یا نرم، این کار را بکنم یا نکنم، این حرف را بزنم یا نزنم، به این می‌گویند بندگی، بندگی یعنی اینکه آنچه عقل بهت می‌گوید گوش کنی؛ هر چه عقلت می‌گوید گوش کن؛ تمام شد. خدا به ما عقل داده است، اگر ما به عقلمان رفتار کنیم، همه چیز درست است. اول خدا را می‌بینیم، چون خدا باقی است، بعد به فکر آخرتمان هستیم.» ایشان سپس در پاسخ به این سوال که داشتن ارتباط با اولیاء الهی و خوبان، چه کمکی به انسان در مسیر بندگی می‌کند، پاسخ داد: هیچ کمکی نمی‌کند. این همه آدم دور پیغمبر خدا (سلام خدا بر او و اهل خانهاش) بودند، یکیشان بوجهل بود، منتهای تماس گرفتن و انس با خوبان خوب است. اما چرا انسان با خدا و انمه (سلام خدا بر ایشان) تماس بگیرد، چرا با انمه (سلام خدا بر ایشان) تماس بگیرد، چرا انسان با امام زمان (سلام خدا بر او) تماس بگیرد، در واقع شما با خدا ارتباط داشته‌باش، خوبان می‌آیند دور شما، باید چراغ انسان با خدا روشن شود، وقتی چراغ انسان با خدا روشن شد، روشنگر دیگران هم هست. آیت‌الله امجد سپس در پاسخ به این سوال که چرا انسان‌ها با اینکه می‌دانند، عمل نمی‌کنند، تصریح کرد: شهوت و غضب انسان را پایین می‌برد و عقل انسان را بالا می‌برد. فطرت به سمت خوبی هاست. ما خوبی را دوست داریم، اگر عقل برود بالا، انسان از دست شهوت و غضب راحت می‌شود. اما اگر کسی عقلش زیر پای شهوت و غضبش قفل می‌شود، بالا رفتن سخت است. پایین آمدن چه سختی دارد، ایشان نسبت به دین‌گریزی برخی جوانان گفت: ما خراب کردیم، الان همه علماء مسئولند، فردا جواب خدا را نمی‌توانیم بدهیم.



افراد جدیدی معرفی شده‌اند که برای انتخاب آن‌ها جنبه تخصصی در نظر گرفته نشده است در حالیکه باید با توجه به تخصصی بودن این وزارتخانه‌ها دانش و تخصص بیشتر در نظر گرفته می‌شد. او گفت: ۵۰ درصد از جمعیت کشور مازنان هستند و در بسیاری از حوزه‌ها هم مؤثرند. در فرهنگ اسلامی هم برای زنان جایگاه بالایی وجود دارد. با توجه به تبلیغاتی که در زمان انتخابات بود باید در دو یا سه حوزه که زنان هم در آن‌ها توانمندی خوبی دارند، در کابینه استفاده می‌شد و به عنوان وزیر معرفی می‌شدند. من نبود زنان را در کابینه یک نقض برای آن می‌دانم؛ نقصی که به نیمی از جمعیت کشور وابسته است.

### چهره روز

#### میرلوحی:

## اصلاح طلبان انتظار کابینه‌ای جوان تر و با حضور زنان دارند



عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان تأکید کرد: فکر می‌کنیم زمان حضور و نقش آفرینی زنان، جوانان و اقوام در سطوح عالی و میانی کشور فرا رسیده و تأخیر در آن به صلاح کشور نیست.

سید محمود میرلوحی در ساره ارزیابی خود از کابینه معرفی شده از سوی رئیس‌جمهور برای دولت دوازدهم به مجلس شورای اسلامی گفت: فرض ما باید بر این اساس باشد که آقای رئیس‌جمهور با مطالعه و بررسی تمامی جوانب کار، کابینه مدنظرشان را برای دولت دوازدهم به مجلس معرفی کرده‌اند و این کابینه بر اساس امکانات فراهم شده و شرایط موجود چپ‌نشین یافته‌است.

او با اشاره به روند تشکیل کابینه در کشور اظهار داشت: کابینه در ایران، اسلوب و قواعد آفرینی خود را دارد. ساختار سیاسی کشور به صورت حزبی نیست که در این چارچوب بگوییم اگر فردی به‌روز و متخصص ریاست‌جمهوری شد، مجلس و سایر بخش‌ها هماهنگ و همراه با او است. جایگاه ریاست جمهوری در ایران اختیارات و وظایفش محدود به بخش‌های دیگر هم هست و رئیس‌جمهور باید با آن بخش‌ها هماهنگی‌های لازم را انجام دهد.

معاون وزارت کشور دولت اصلاحات ادامه داد: افراد کابینه پیشنهادی رئیس‌جمهور برای تصدی وزارتخانه‌ها باید از مجلس رأی اعتماد کسب کنند. در این راستا، ضروری است رئیس‌جمهور با مجلس نیز مشورت‌های لازم را انجام دهد. ممکن است میان طرفین تفاوت دیدگاه وجود داشته باشد. معرفی وزیر دادگستری باید با هماهنگی و پیشنهاد رئیس قوه قضاییه صورت بگیرد. نیروهای مسلح و وزارت دفاع نیز ساختارهای خاص خود را دارد.

میرلوحی در رابطه با نظر اصلاح‌طلبان در خصوص کابینه معرفی شده از سوی اصلاح‌طلبان تصریح کرد: انتظار اصلاح‌طلبان این بود که دولت دوازدهم اصلاح‌طلب‌تر از دولت یازدهم باشد. همچنین ما انتظار داشتیم که دولت دوازدهم جوهرت باشد و زنان نیز در جمع وزرای معرفی شده حضور داشته باشند. او افزود: تا جایی که می‌دانم فراکسیون امید و همچنین اصولگرایان در خصوص وزرای موجود ارزیابی‌هایی را انجام داده‌اند که در این ارزیابی‌ها برخی از وزرا نمره مثبت کسب کرده و برخی نتوانستند حداقل نمره مدنظر را کسب کنند.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با بیان اینکه برآورد آن است که برخی از وزرای پیشنهاد شده نتوانند رأی اعتماد لازم را کسب کنند، خاطر نشان کرد: وزارت کشور، وزارت راه و شهرسازی، وزارت اقتصاد و وزارت ارتباطات از جمله وزارتخانه‌هایی هستند که وضعیت رأی آوری افراد پیشنهاد شده طی وزرای آینده مشخص می‌شود. میرلوحی در پاسخ به این سوال که دلیل تغلل در معرفی وزیر پیشنهادی علوم چیست، ابراز داشت: طی سال‌های اخیر وزراتخانه‌های فرهنگی و اجتماعی مورد بحث‌های جدی بوده‌اند. تا آنجایی که می‌دانم آقای روحانی در خصوص وزرای آموزش و پرورش، علوم و ارشاد با افراد زیادی گفت‌وگو کرد و برنامه افراد زیادی را مورد بحث و بررسی قرار داد و دست‌نهایی به توافق در خصوص فرد نهایی موجب کنی کار در این باره شده است.

با بیان اینکه اصولگرایان پذیرفته‌اند دانشگاه و هنر ایران با جریان اصلاحات ارتباطی عمیق و غیرقابل تفکیکی دارد، عنوان کرد: دانشگاه و اصلاح‌طلبان را نمی‌توان از هم جدا کرد. جدا کردن این دو جریان در دولت‌های نهم و دهم اثر خود را در فضای دانشگاه نشان داد و دیدیم که دانشگاه‌ها دچار چه وضعیتی شدند. عضو منتخب شورای شهر تهران در دوره پنجم در پایان نسبت به استفاده زنان، جوانان و اقوام در سطوح عالی و میانی مدیریتی تأکید کرد و یادآور شد: آقای روحانی در ایام انتخابات بسیار صریح و نظرش را نسبت به زنان، جوانان و اقوام بیان کرد. ما امیدواریم آن قول‌ها و وعده‌ها خود را در دولت دوازدهم نشان دهد. ما انتظار داریم میزان حضور آن افراد در دولت افزایش یابد. ما فکر می‌کنیم زمان حضور و نقش آفرینی زنان، جوانان و اقوام در سطوح عالی و میانی کشور فرا رسیده و تأخیر در آن به صلاح کشور نیست.